
PEDAGO RY PÖYTÄKIRJA 02/24

HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 11.1.2024 klo 17.15

Paikka: Väite (B248)

Läsnä: Minea Nirhamo

Emma Kola

Janetta Ottosson saapui 17.19, poistui klo 18.31

Siru Kirkelä

Friida Vallin

Anni Hakala

Atte Urama

Veera Hynninen

Saku Virtanen

Saaga Rissanen

Lotta Seppänen

Sara Kangassuo

Maiju Lintulahti poistui 18.45

Essi Kurth

Sonja Holm

Eero Kokkarinen

Marianna Palonen

Aapo Nikula

Maria Malinen

Olivia Haataja

Janne Rajamäki poistui 17.38

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Atte Urama avasi kokouksen klo 17.15.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslistaan esitettiin lisättäväksi

Kohtaan 19.2 Vaatetilaus

Kohtaan 19.3 Tuotemyynti

Kohtaan 5.3 Jyy:n järjestöseminaari 12.-13.1.

Kohtaan 5.4 Hallituksen perehdytys 19.-20-1.

Kohtaan 8.1 Hallituksen sisäinen viestintä

Kohtaan 8.2 Hallituskuvaus

Kohtaan 8.3 Hallitusesittelyt

Kohtaan 10.1. Vujutiimin kokoaminen

Kohtaan 10.2 Perinnetapahtumat

Kohtaan 14.1 OAJ/Sool järjestökurssi

Tämän jälkeen hyväksyttiin tarkasteltavaksi kokouksen työjärjestyksenä.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Saaga Rissanen ja Saku Virtanen.

Palataan perehdytyksessä siihen, laittaako pöytäkirjan tarkastajat kokouskuulumiset

nettisivuille, kuten aiempina vuosina.



Janetta Ottosson saapui ajassa 17.19

5. Hallinto

Vanhoille hallituslaisille on tulossa toimintakertomus.

5.1. Pedagon nimenkirjoittajat

Puheenjohtaja Atte Urama ehdotti nimenkirjoittajiksi puheenjohtaja Atte Uramaa,

sihteeri Marianna Palolaa sekä talous- ja yritysyhteistyövastaava Saaga Rissasta.

Nimenkirjoittaja voi allekirjoittaa Pedagon virallisia asiakirjoja.

5.2. Toimikuntien opiskelijaedustajat

Veera Hynninen on lähettänyt etukäteen viestiä toimikunnista uusille hallituslaisille, ja

nämä sopivat heille. Toimikuntien edustajat lyötiin lukkoon.

Pedagoginen toimikunta: Aapo Nikula ja Sara Kangassuo

Yhteistyötoimikunta: Essi Kurth ja Saku Virtanen

Opintoasiatoimikunta: Maria Malinen ja Olivia Haataja

Yvv-toimikunta: Marianna Palola ja Eero Kokkarinen

Veera ilmoittaa toimikuntien puheenjohtajille ja selvittää, miten kokouskutsut lähtee

tulemaan.

5.3. Jyy:n järjestöseminaari 12.-13.1.

Varmistettiin, onko kaikki ilmoittautunut ja ilmoittautuminen kaikkien osalta

kunnossa.

Atte muistutti, että paikan päälle tärkeää mennä ja hyvä tehdä myös muistiinpanoja

koulutuksissa.

5.4. Hallituksen perehdytys 19.-20-1.



Hallitusperehdytystä siirrettiin viikolla, koska JYY:n järjestöseminaari tuli edellisen

päälle. Tilavarausten kanssa haasteita, joten la klo 15 asti tila varattuna Kortepohjasta.

Aloitetaan perehdytys klo 9. Veera Hynninen on lähettänyt alustavaa aikataulua

telegramiin aiemmin.

Jaksamistilasta riippuen jatketaan lauantaina koulutuksen jälkeen iltaa, asiaan

palataan.

Uusia hallituslaisia pydettiin tutustumaan linkattuihin toimintaa ohjaaviin

dokumentteihin ennen perehdytysviikonloppua.

  löytyy tuolta.ASIAKIRJAT

Jos kaikkea ei ehditä perehdytysviikonloppuna käydä läpi niin niihin palataan

myöhemmin.

6. Toimikuntien kuulumiset

Seuraava pedagogisen toimikunnan kokous 17.1. Tarkempi info tulossa Veera

Hynniseltä, kun selvittää tarkempia tietoja.

Veera selvittelee muiden toimikuntien seuraavista kokouksista kokousten

puheenjohtajilta.

7. Talous

Tilin saldo: 12 118,17€

Jäsenien määrä: 357, 2 alumnijäsen

Tilitapahtumat on liitetty erilliseen kansioon.

7.1. Tilinkäyttöoikeudet

Tilinkäyttöoikeudet ja verkkopankin käyttöoikeudet poistetaan henkilöltä Minea

Elisabeth Johanna Nirhamo.

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/19qIKblfNYUTjTylhQwPwybu5rHHHAQkS


Verkkopankkitunnukset avataan Saaga Rissaselle ja hänelle annetaan Pedagon tilin

käyttöoikeus sekä verkkopankin tilinkäyttöoikeus.

Tilinkäyttöoikeudet säilytetään Atte Uramalla. Tilin pankkikortti Pedagon tilille (FI95

4600 0010 5458 18) säilyy Atte Uramalla.

8. Viestintä

Salasana Pedagon kanaviin vaihtuu perehdytysviikonloppuna (19.-20.1.). Vanhan

hallituksen tulee kirjautua ulos Pedagon kanavista.

Minea Nirhamo pyytää vaihtamaan myös sektoreiden sähköpostien salasanan.

8.1. Hallituksen sisäinen viestintä

Koitetaan välttää viikonloppu- ja yöviestintää asioiden hoitamisessa.

Käydään viestintää tarkemmin läpi hallituksen perehdytyksessä.

8.2. Hallituskuvaus

Uusista hallituslaisista tarvitaan edustavat kuvat hallituksen nettisivuille ja

Instagramiin. Aiemmin oli puhetta hallituspaidoista mutta ne eivät ehtisi vielä kuviin,

sillä jo tammikuun aikana pitäisi saada jonkinlaiset kuvat. Ajatuksena, että

tammikuussa otettaisiin kuvia, mutta ei ammattivalokuvaajan toimesta. Maijulla olisi

kaveri joka saadaan mahdollisesti kahvipalkalla. Palataan asiaan

perehdytysviikonloppuna.

Kuvia otetaan mahdollisesti perehdytysviikonloppuna. Jos perehdytysviikonloppuun

ei pääse, pitäisi keksiä jokin yhteneväisyys kuviin. Puheenjohtaja Atte ehdotti

pöllöä kuviin, mutta tämä sai vastustusta. Aiheeseen palataan perehdytyksessä.

8.3. Hallitusesittelyt



Hallituslaiset tulevat kirjoittamaan toisistaan vapaamuotoiset, ei niin vakavat esittelyt

Pedagon instagramiin ja nettisivuille. Ohjeet esittelyiden tekemiseen tulee

perehdytysviikonloppuna. Vanhan hallituksen tekstit piilotetaan nettisivulta.

9. Hupi

9.1. Liikuntavuoro

Liikuntavastaava Saku on tavannut uusien liikuntavastaavien kanssa edellisenä

tiistaina (9.1.). Paikalla on ollut liikuntavastaava kaikista liikuntavuoroa pyörittävistä

ainejärjestöistä. Sakua lukuun ottamatta kaikki olivat olleet uusia, ja olivat käyneet

läpi miten liikuntavuorot toimii. Sovittu myös vastuut ja vuorot maaliskuun

puoliväliin asti. Vuorot alkavat ensi maanantaina (15.1.). Saku vetää ensimmäisen

vuoron ja muut liikuntavastaavat tulevat paikalle niin näkevät tilat. Varkaat tekevät

mainoskuvan.

Tapaamisessa oli noussut esiin liikuntavuorojen vaikea viestintä ja oli pohdittu

telegram-ryhmää, johon voisi liittyä kun käy vuoroilla.

Muilta ainejärjestöiltä oli ilmennyt halukkuutta yhteisestä liikuntatapahtumista ja

lajikokeilusta, ja oli pohdittu voisiko crossfittiin hakea yhteisiä etuja muiden

ainejärjestöjen kanssa, ei pelkästään Pedagon omia.

Janne Rajamäki poistui ajassa 17.38.

Stimuluksella on käytössä muissa kerhoissa haalarimerkki, ja oli nostanut esiin

haalarimerkin mahdollisuuden myös liikuntavuoroon. 5 järjestöä on mukana, eli

merkin hankkiminen ei olisi niin kallis yhdelle ainejärjestölle. Haalarimerkki voisi

kannustaa muiden ainejärjestön ihmisiä kokeilemaan, kun nyt liikuntavuoroilla

joistain ainejärjestöistä on ollut vain muutamia jäseniä paikalla.

9.2. Kirjakerho

Edellinen kerta oli 10.1., paikalla 11 henkilöä.



Tinja Saario jatkaa kerhon vetämistä, Heidi Hakamäki myös tämän kevään. Syksyllä

Heidin tilalle tulee uusi vetäjä, tähän on jo innokkaita.

Marianna Palola toimii jatkossa käsityökerhon ja kirjakerhon yhteyshenkilönä ja

viestii kirjakerhon vetäjien kanssa sekä pitää käsityökerhoa.

Kirjakerholta tuli toive, että someen tulisi aina hyvissä ajoin tieto, mikä kirja luetaan.

Näin myös mahdolliset uudet osallistujat olisivat tietoisia kirjasta.

Atte mainitsee, että aiemmista tapahtumista on jäänyt paljon syötävää, joita kerhot

voisivat käyttää. Kerhoille on myös budjetti tehtynä, molemmilla kerhoilla käytössä

50 euroa vuoden aikana. Esiin nousi myös se, että kerhot voisivat käyttää yhteisiä

eväitä.

9.3. Käsityökerho

Seuraava kerta järjestetään 17.1. ja silloin on myös käsityölahjoituksen viimeinen

palautuspäivä. Aikaa kuitenkin saatetaan lisätä, koska loman vuoksi lahjoitus on

voinut unohtua.

Käsityökerhossa olisi myös toivetta haalarimerkille. Sovittiin, että otetaan käyttöön

pienempi merkki, sillä se on halvempi ja käytössä myös kirjakerhossa. Tämä otetaan

harkintaan myös liikuntavuoron kohdalla.

Helmikuun käsityökerhoon palataan perehdytysviikonloppuna, kun käydään läpi

tapahtumien vuosikelloa. Kerhon vetäjille sopisi parhaiten maanantait tai keskiviikot

kerhopäiviksi, mutta maanantaina on liikuntavuoro.

9.4. Talvipäiväbussit

Bussitilaukset ja päivätanssijärjestelyt tekevät Eero, Maiju ja Olivia. Atte on

lähettänyt yhden tarjouspyynnön busseista, aikoi lähettää myös uuden tarjouksen.

Bussijärjestelyitä varten on tehty valmiiksi docs-tiedosto, jossa on infoa mitä pitää

hoitaa busseihin liittyen.



Pohdittiin lähtöaikaa, jonka voisi välittää myös muille ainejärjestöille. Keskusteltiin,

että ei tarvitse lähteä yhtä aikaisin kuin ouluun (8.30), sillä Tampereelle ajaa noin

kahdessa tunnissa. Alustava lähtöaikataulu on noin puolen päivän aikaan jolloin

mahdolliset aamuluennot ja muut opinnot ehtisi hoitaa ennen lähtöä. Muille

ainejärjestöille ilmoitetaan heti, kun on varma aikataulu tiedossa. Keskusteluun nousi

myös yleisesti poikkitieteellisestä viestinnästä, johon palataan

perehdytysviikonloppuna.

Päivätansseilla on yleensä oltu noin 3,5- 4h. Himoksella olisi mahdollisuus

esimerkiksi pulkkamäkeen, joten päivätansseille voisi varata hyvin aikaa. Muisteltiin,

kuinka aiempina vuosina on toimittu. Aiemmin kouluilla ollaan oltu noin viiden-

kuuden aikaan, mutta majoituskoulut ja aikataulut selviävät vasta lähempänä

talvipäiviä. Yleensä ollaan oltu paikalla noin 30min ennen koulujen aukeamista.

Sool-vastaavat olivat sopineet ennen joulua, että perustaisivat bussiryhmän, kun

bussiasiat ovat selvillä. Jokaisesta ainejärjestöstä Sool- vastaava olisi bussivastaavana

ja heidän vastuulla olisi, että omalle ainejärjestölle menee tieto.

Tauko 17.57-18.07

10. Pedago 60v.

Vuosijuhlia varten on varattu tila Paviljongista, ravintolasta 3. Kutsuvieraita on

mahdollista kutsua paljon. 60-v vujut olisi tarkoitus olla isommat bileet kuin

normaalisti. Hallitus on vuosijuhlilla edustustehtävissä, eivätkä vapaa-ajan

hengailussa.

10.1. Vujutiimin kokoaminen

Vujutiimin vetäjänä on toiminut perinteisesti varapuheenjohtaja, mutta tämä on

haastavaa, koska varapuheenjohtajalla on paljon muutakin hommaa. Kyseessä on myös

isommat vujut, joten hommaa riittää vielä enemmän. Atte on kysynyt Veeran kanssa vetäjäksi

Maijua Lintulahtea. Vuju-tiimi kootaan heti alkuvuodesta.

10.2. Perinnetapahtumat



Palataan perehdytysviikonloppuna tarkemmin.

11. Edunvalvonta

Halloped Tuukka Laaksovuori, joka on edustanut luokanopettajaopiskelijoita, ei jatka

toiminnassa. Opiskelijoista Anni Hakala ja Siru Kirkelä Hallopedissa opiskelijaedustajina, ja

he selvittävät, onko Norssilta tulossa uusi edustaja. Anni on laittanut viestiä Tuukalle, mutta

ei ole vastannut. Ilmoittavat asiasta kun tietävät.

Anni kertoo Hallopedina toimimisesta: johtokunnassa kokoonnutaan muutamia kertoja

vuodessa, keskustellaan esimerkiksi Norssin harjoitteluista. Opiskelijaedustajilla on

läsnäolo-oikeu, mutta ei äänioikeutta. Tärkeää olisi, että saataisiin jotain

luokanopeopiskelijoista edustamaan. Seuraava kokous on 23.1. klo 17 ja toivotaan, että joku

edunvalvojista pääsisi myös paikalle. Tähän palataan perehdytysviikonloppuna.

Emma Kola kysyy LOP:sta onko kiinnostusta tuoda esiin pedagon nettisivuille. Kertoo myös

mikä LOP on (dokumentti, mihin on kirjoitettu millaista ohjausta opiskelujen aikana saa).

Emma laittaa asiasta sähköpostia ja infoa Aapo Nikulalle, ja asiaan palataan tarkemmin

perehdytysviikonloppuna.

Tiina Nyyssönen oli pyytänyt välittämään viestiä yksinäisyydestä, mitä ensimmäisen vuoden

opiskelijat edelleen kokevat. Pyydetään uutta tutor- ja fuksivastaavaa tekemään toimia asian

eteen jatkossa.

12. Yhdenvertaisuus

Lotta jatkaa edelleen yhdenvertaisuusvastaavana ja vaihtaa yhdenvertaisuusvastaavan

sähköpostin salasanan.

13. Työelämä- ja alumnitoiminta

Ei käsiteltävää.

14. SOOL



Tulossa talvirieha yhteistyössä Soolin aluetoimijoiden sekä Sool-vastaavien kanssa.

Tapahtuma järjestetään 7.2. klo 17 Kampuksen kentällä. Soolin aluetoimijat Anni ja

Veera organisoivat ja mainostavat tapahtumaa. Lisäksi Sool-vastaavat mainostavat

omissa kanavissaan ja ottaa vastuun, että jokaisella ainejärjestöllä on oma rasti.

Aiheena on talviteemainen ohjelmarasti, jonka järjestäjinä on joko hallituslaisia tai

muita. Aikaa voi halutessaan jakaa, jolloin rastinpitäjät vaihtuvat esimerkiksi parin

tunnin jälkeen. Sool-vastaavat tapaamassa asian tiimoilta seuraavalla viikolla (vk3).

14.1 OAJ/Sool järjestökurssi

Järjestetään 10.2. Helsingissä. Ohjelmassa edunvalvonta-, viestintä- ja talouskoulutus.

Ehdotetaan lähtijöiksi Sara Kangassuota, Aapo Nikulaa ja Marianna Palolaa. Nämä

pääsevät. Lomakkeet ja tiedot tapahtumasta lähetetään osallistujille myöhemmin.

Vanhat hallituslaiset kertovat kokemuksia järkkäkurssista.

15. Kansainvälisyys

Pääprioriteettina ottaa yhteyttä Elisa Heimovaaraan, yhteydenotto ollut välillä vaikeaa

edellisen vuoden aikana.

16. Kestävä kehitys

Toimintasuunnitelmaan on merkitty kirpputori maaliskuulle, mutta keke on itse poissa tällöin.

Lotta pyytää laittamaan viestiä, jos on kiinnostusta järjestää kirpputoria. Palataan

perehdytysviikonloppuna.

Kestävyysohjelma löytyy nettisivuilta.

17. Tutor

Maria ottaa yhteyttä Tiina Nyyssösen tutor-asioiden tiimoilta.

Pohdittiin, tehdäänkö Opinkiven saunalle varausta orientaatioviikon tapahtumaa varten.

Saunaan menisi 200e ja varaus söisi tutoreiden vapautta suunnitella tapahtumia ja sauna ei

itsessään ole niin hyvä rahanmeno. Sauna on yleensä varattu jo tammikuussa. Asiaan palataan

perehdytysviikonloppuna.



18. Fuksitoimikunta

Seuraava kokous 16.1. klo 16.15. Tila tarkentuu myöhemmin. Maria Malinen menee paikalle

esittäytymään.

19. Yhteistyö

19.1. Yhteistyösopimukset

Päättyneet yhteistyöt: Cafe Europa, koska yritys lopetti vuoden vaihteessa.

Inx Design yrityksen toiveesta, koska tilauksia ei ole tullut.

Päättymässä olevat sopimukset: Antishop (31.1.2021), Buugi (31.1.2024), Revolution &

Freetime (31.1.2024), Heidi’s bier bar/ La Bar (31.1.2024), Promler.fi (31.1.202), Intersport

Tourula (14.2.2023 alkaen toistaiseksi voimassa oleva, mutta sovittava uudestaan vuosittain).

Sopimuksia lähdetään uusimaan/ päivittämään ja Saaga pyytää käydä lukemassa läpi

yhteistyösopimukset sekä laittamaan kommentteja tiedostoihin, jos tulee esimerkiksi uusia

ideoita. Saaga ja Sonja tapaavat asian tiimoilta 16.1. ja laittavat viestiä ja ehdotuksia

yhteistyökumppaneille.

Janetta Ottosson poistuu ajassa 18.31.

19.2 Vaatetilaus

Noutoaikoja järjestettiin 9.1. ja 11.1. Noutamattomia vaatteita on jäljellä vielä 3kpl. Veera ja

Atte ovat maanantaina 15.1. klo 13-15 Kasvistolla ja Saaga ilmoittaa, että silloin voi noutaa

vaatteita. Jos vaatteita ei hae, lähetetään erilliset ohjeet miten vaatteet toimitetaan.

19.3. Tuotemyynti

Merkkejä on tullut lisää ja Saaga avaa merkkimyynnin ja colleget kide.appiin lähiaikoina.

Keskusteltiin siitä, että jos tilaa esim. 10 merkkiä niin tilaus painaa enemmän kuin yhdellä

postimerkillä voi lähettää. Tästä jäädään miinukselle kun pitää laittaa kaksi postimerkkiä.

Pitäisikin laittaa infoa siitä, että jos tilaa yli kymmenen merkkiä (tai sen verran, että paino on

yli yhden merkin maksimipainon), täytyy maksaa kahdet postikulut. Kide.appiin voisi laittaa

myös maksimimyyntimäärän, jolloin yhdellä postimerkillä voisi ostaa esimerkiksi 1-5



merkkiä. Pohdittiin toimiiko tämä, vai voiko Kide-appiin laittaa vain tuotekohtaisen

maksimimäärän. Tällöin useita eri merkkejä ostaessa kokonaismäärää ei voisikaan rajoittaa.

20. Menneet tapahtumat

Ei tapahtumia

20.1. Kehitettävää / palautetta

20.2. Toteutuneet budjetit

Viimeisimmän kokouksen jälkeen maksetut laskut näkyvät tilitapahtumissa kohdassa

Talous.

21. Tulevat pöhinät

Tammikuun hengailuilta järjestetään 31.1. Edunvalvojat ottavat koppia ja järjestävät, sillä

aiemmin on mietitty, että edunvalvojien olisi hyvä olla paikalla hengailuilloissa.

Viestintävastaava Marianna tekee postauksen.

Esiin nousi kysymys hengiluapproista, josta on ollut toiveita. Merkkejä pitäisi olla jäljellä.

Hengailuapproista voisi tehdä yleisen some-postauksen, jotta ihmiset tietää tällaisesta ja

innostuu osallistumaan. Täytyy tehdä myös passi merkeille sekä selkeyttää, onko

edellisvuosina kerätyt merkinnät voimassa vai aloitetaanko ‘’puhtaalta pöydältä.’’

Kasvisto-info tässä välissä. Ovet menevät lukkoon klo 16.30 ja tilassa voi olla klo 22 asti.

Viikonloppuna klo 9-16 pääsee kortilla Kasvistolle.



21.1. Kirjavinkkaus 22.1.

Järjestetään pääkirjastolla, Heidi Hakamäki vetää. Ilmaisia lippuja 20 kpl, joista yksi menee

Heidille.

21.2. OKL Rocks, Freetime, 24.1.

Tapahtuma järjestyy. Lipunmyyjiä tarvittaisiin ja sovittiin, että uudet hallituslaiset ottavat

vastuun tästä. Alustavasti myydään tunnin sloteissa, mutta voi olla pidempäänkin myymässä.

Hyvä, jos olisi kaksi myyjää yhtä aikaa. Myynti tapahtuu Sum-upilla.

Maiju Lintulahti poistui 18.45

Emma ja Minea hoitavat Matti Rautiaisen kanssa roudauksen.

Tapahtuma julkaistiin jo viime vuonna, joten nyt olisi hyvä pitää tehomainontaa. Bändeille on

laitettu viestiä mainostamisesta ja ajatuksena olisi, että bändit tekisivät teasereita itsestään.

Näitä julkaistaisiin Instagramissa ja hypetettäisiin tapahtumaa. Kun Instagramiin postataan,

tägätään myös muut kasvisainejärjestöt.

Ennakkoliput halvempia, 3,5e, ovelta 5e.

Atte linkkaa tapahtumalomakkeen, josta voi katsoa vapaita lipunmyyntiaikoja.

Tapahtumassa on avoimet ovet, paikalle voi tulla myös muita maksavia asiakkaita.

21.3. Pedagon pakopeli-ilta, WayOut, 25.1.

Osallistujia tapahtumaan on 15, Saaga pohtii vielä omaa osallistumista vai jääkö aulaan pelin

ajaksi päivystämään. Huoneita on kolme kappaletta. Ennakkoon varattiin enemmänkin

huoneita, mutta tästä ei tule lisäkuluja. Maksu tapahtumaan tapahtuu paikan päällä. Saaga

laittaa osallistujille seuraavana päivänä viestiä, jossa infoaa huoneesta saapumiohjeista yms.

21.4. Excu Helsinkiin 29.-30.1.



Matkaan lähdetään ma 29.1. klo 8 Ruusupuistolta. Majoittuminen tapahtuu Kauniaisissa

työväen akatemialla. Bussikuski majoittuu hotellissa. Työväen akatemialla ruokaillaan

omakustanteisesti opiskelijahinnoilla. Maanantain vierailukohteita ovat Sanoma Pro ja Otava,

jonne lähdetään heti ruokailun jälkeen. Illalla on sitsit Otaniemessä, jossa tarjolla alkuruoka,

pääruoka ja jälkiruoka. Otaniemestä järjestetään yhteinen bussikuljetus klo 2

majoituspaikalle. Tätä ennen mahollisuus mennä omin kyydein.

Seuraavana päivänä klo 14 OAJ:n vierailu, jonka jälkeen pysähdytään pikaisesti Triplassa ja

lähdetään kotimatkalle. Haalarimerkki tapahtumaa varten on tilattu.

Hinta henkilöä kohden on 46e ja laskut lähetetään Kide. appin kautta. Aiemmin oli pohdittu,

että lähetettäisiin perinteiset laskut ja säästettäisiin kide.appin osuus, mutta se ei olisikaan

edullisempi vaihtoehto.

Tapahtumassa on turvahenkilö teekkareiden puolesta, mutta pohdittiin, että olisi hyvä olla

myös turvahenkilö Pedagolta. Tämä koettaisiin helposti lähestyttävämpänä.

Turvahenkilöasiaa pitäisi mainostaa ja tuoda esiin, että turvahenkilö pääsisi tapahtumaan

ilmaiseksi.

Lähtijöitä tällä hetkellä 52, mukaan mahtuu 57 osallistujaa.

Sonja ja Jimi ovat kirjoittaneet tapahtumasta sähköpostiviestin osallistujille, ja lähettävät

kunhan viesti on vielä käyty läpi. Infoavat myös Helsingin päähän.

22 META

Liikuntavuoroilla vetäjä toimii myös turvahenkilönä. Telegramiin laitetaan vuorojen vetäjien

yhteystiedot.

Liikuntavuorojen merkkeihin liittyen tuli kysymys, kuka ne hankkii ja täytyy myös jakaa niin

ettei kulut tule yhdelle ainejärjestöille. Jos lähdetään tekemään yhteinen merkki, niin kaikki

jaetaan tasan, vaikka iso osa kävijöistä onkin Pedagolaisia. Merkkien myötä kävijöitä voi

tulla myös enemmän muiltakin.

Huomautettiin,että kannattaa tarkistaa ettei laita omia merkintöjä pedagon kalenteriin.



Opintopisteitä hallitustoiminnasta voi hakea vielä myöhemmin, Minea laittaa tästä infoa.

Exculla Sonjan lisäksi myös muut hallituslaiset toimivat apukäsinä tarvittaessa.

Nettisivuilta on poistettu 2023 hallituksen yhteystiedot.

22. Seuraava kokous ja kokouksen päätös

Seuraavan kokouksen aikataulu päätetään myöhemmin.

Puheenjohtaja Atte Urama päätti kokouksen klo 19.04.

Jyväskylässä 11.01.2024

Allekirjoitukset löytyvät seuraavalta sivulta. Allekirjoitettu Aatos Sign -palvelussa.



Liite 1

Tilinkäyttöoikeudet ja verkkopankin käyttöoikeudet poistetaan henkilöltä Minea

Elisabeth Johanna Nirhamo.

Verkkopankkitunnukset avataan Saaga Rissaselle ja hänelle annetaan Pedagon tilin

käyttöoikeus sekä verkkopankin tilinkäyttöoikeus.

Tilinkäyttöoikeudet säilytetään Atte Uramalla. Tilin pankkikortti Pedagon tilille (FI95

4600 0010 5458 18) säilyy Atte Uramalla.


